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▪

▪

▪

▪

▪

•

Katılım Endeksleri                                                          TL USD

15,561 359

14,400 332

13,107 303

TL5,498.6 mn

35%

TL59,379 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

2.14% 16.27%

15.12% 55.99%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

22,467 -3.94%

4,075 0.09%

3,739 -1.26%

3,363 -0.58%

3,078 4.79%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

97.90 10.00%

45.82 9.99%

247.90 9.98%

184.10 9.98%

68.40 9.97%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

3.67 -9.83%

96.80 -9.02%

81.05 -5.76%

37.16 -4.72%

12.59 -4.62%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-0.33%

TL93,103 mn

TL73,056 mn

-0.50%

TL195,096 mn

-0.53%

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
https://kuveytturkyatirim.com.tr/media/stldgbgt/4%C3%A725-kar-tahminleri.pdf
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri CWENE TI 

32.1

0.7

34,635

800

41,460

1,000

36

Piyasa Bilgileri GUBRF TI 

482.0

11.1

160,988

3,717

161,141

334

22

Piyasa Bilgileri ONCSM TI 

312.8

7.2

7,459

172

7,502

24

36

Piyasa Bilgileri HATSN TI 

42.5

1.0

9,414

217

9,703

222

20

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri DOAS TI 

226.2

5.2

49,764

1,149

73,610

220

39

Piyasa Bilgileri ALFAS TI 

42.6

1.0

15,677

362

17,403

368

20

Piyasa Bilgileri MIATK TI 

38.0

0.9

18,762

433

19,079

494

57

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

18.0

0.4

3,886

90

5,870

216

66

Piyasa Bilgileri MIATK TI 

38.0

0.9

18,762

433

19,079

494

57

Piyasa Bilgileri LIDER TI 

72.2

1.7

59,524

1,374

52,321

165

31

Piyasa Bilgileri OTKAR TI 

414.0

9.6

49,680

1,147

73,519

120

27

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Sektör Haberleri

Piyasa Bilgileri VESBE TI 

8.2

0.2

13,040

301

31,741

1,600

19

Piyasa Bilgileri ARCLK TI 

113.0

2.6

76,357

1,763

226,590

676

18

https://www.ekonomigazetesi.com/sektor-haberleri/beyaz-esya-satislari-2025te-yuzde-3-azaldi-71009
https://kuveytturkyatirim.com.tr/


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Altın S1 İskonto / Prim Görünümü (%)
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Finansal Takvim – 4Ç25

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


8

Haftalık Ekonomik Takvim
Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

26 Ocak 2025 - Pazartesi

10:00 Türkiye Ocak Sektörel Güven Endeksleri

16:30 ABD Kasım Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) 3% -2,2%

16:30 ABD Kasım Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) 0.2% 0,1%

27 Ocak 2025 - Salı

18:00 ABD Ocak Conference Board Tüketici Güveni 90.10 89,1

28 Ocak 2025 - Çarşamba

22:00 ABD Aralık Faiz Oranı Kararı 3,75% 3,75%

22:30 ABD FOMC Basın Toplantısı

29 Ocak 2025 - Perşembe

10:00 Türkiye Aralık İşsizlik Oranı (Aylık) 8,6%

10:00 Türkiye Ocak Ekonomik Güven Endeksi 99,5

14:30 Türkiye Menkul Kıymet İstatistikleri 197M

16:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 200K

16:30 ABD Kasım Ticaret Dengesi -45B -29,40B

30 Ocak 2025 - Cuma

10:00 Türkiye Aralık Ticaret Dengesi -9,40B -7,98B

10:00 Türkiye 4.Çeyrek Turizm Geliri 24,25B

11:00 Türkiye Aralık Yabancı Turist Girişi (Yıllık) 2,61%

13:00 Euro Bölgesi 4.Çeyrek GSYİH (Yıllık) 1,3% 1,4%

13:00 Euro Bölgesi 4.Çeyrek GSYİH (Çeyreklik) 0,2% 0,3%

13:00 Euro Bölgesi Aralık İşsizlik Oranı 6,3% 6,3%

16:30 ABD Aralık ÜFE (Aylık) 0,2% 0,2%

16:30 ABD Aralık ÜFE (Yıllık) 3,0%

16:30 ABD Aralık Çekirdek ÜFE (Aylık) 0,2% 0,0%

16:30 ABD Aralık Çekirdek ÜFE (Yıllık) 3,0%

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

26T 27T 26T 27T

Albaraka Türk ALBRK 8.62 12.50 %45 AL 21,550 210

Ereğli Demir Çelik EREGL 27.44 33.70 %23 TUT 192,080 4,611 12.56 11.61 6.72 5.92

Türk Hava Yolları THYAO 294.25 400.00 %36 AL 406,065 15,248 3.60 3.33 3.61 3.42

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 197.20 314.00 %59 AL 98,600 4,309 4.99 4.66 5.69 5.68

Aksa AKSA 10.52 15.40 %46 AL 40,870 234 15.74 7.26

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 625.00 813.00 %30 AL 375,000 4,921 12.23 10.55 6.37 5.54

Ebebek Mağazacılık EBEBK 59.70 79.00 %32 AL 9,552 48 32.82 21.56 2.37 2.14

Mavi Giyim MAVI 47.36 55.00 %16 AL 37,628 461 10.81 8.56 3.40 2.78

Tüpraş TUPRS 227.20 261.20 %15 AL 437,768 4,720 11.67 9.59 5.52 4.75

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 447.50 600.00 %34 AL 85,478 316 10.11 7.89 4.86 3.89

Lokman Hekim LKMNH 17.99 27.70 %54 AL 3,886 37 18.68 13.13 4.86 3.82

Aselsan ASELS 310.50 270.00 -%13 TUT 1,415,880 16,874 40.83 29.70 23.23 16.68

Logo Yazılım LOGO 170.90 265.00 %55 AL 16,236 101 16.20 11.77 5.60 4.22

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 46.54 70.00 %50 AL 13,962 48 23.70 19.19 13.70 10.91

Gülermak Ağır Sanayi GLRMK 197.00 262.00 %33 AL 63,552 295 8.23 8.18 7.30 7.43

Emlak G.M.Y.O. EKGYO 23.50 28.60 %22 AL 89,300 4,564 6.47 6.18 6.61 6.51

Çimsa CIMSA 49.08 65.20 %33 AL 46,410 668 8.31 7.19 5.95 4.88

Araştırma Kapsamı %34

Çimento

Gayrimenkul

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Altyapı &Mühendislik

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

